Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 194

«Детский сад комбинированного вида»

Выписка из приказа «О зачислении воспитанников»

№ 20-В от 14.06.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить в МБДОУ № 194 «Детский сад комбинированного вида» в 1-ую младшую

группу(1яс.) с 01.08.2024 г. (комплектование 2024-2025 год) воспитанников в

количестве 13человек.

Заведующая МБДОУ № 194

 «Детский сад комбинированного вида» ________________ Л.А. Лужбина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 194

«Детский сад комбинированного вида»

ПРИКАЗ № 34/В

г. Кемерово                                                                                       от 12.08.2024 г.

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ № 194 «Детский сад комбинированного вида» в 1-ую

младшую группу (1 яс.) с 12.08.2024 г. следующих воспитанников

(комплектование 2024-2025 год):

№

п/п

ФИО ребенка Год рождения

1 Чабанова Софья Константиновна 23.05.2023

2 Немов Михаил Максимович 25.03.2023

3 Савиных Татьяна Сергеевна 07.05.2022

Заведующая МБДОУ № 194

 «Детский сад комбинированного вида» ________________ Л.А. Лужбина

		2024-11-06T12:34:53+0700
	Лужбина Людмила Александровна